Rua Marechal Deodoro, nº 118 – Centro – CEP: 48.005-020, Alagoinhas-Bahia – Telefone: 3182-3182
e-mail: informatica@fsssacramento.br – Site: www.fsssacramento.br – Instagram: @faculdadesantissimo

PORTARIA Nº 48/2023

A DIRETORA GERAL DA FACULDADE SANTÍSSIMO SACRAMENTO - FSSS, no

uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Art. 1º Nomear os membros do Núcleo de Apoio Psicopedagógico da FSSS,

Nome Função

Cintia Suely Neves dos Santos

Andrade

Psicóloga

Amilton Alves de Souza Pedagogo

Meire Suely Nunes da Silva Psicopedagoga

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Alagoinhas, 02 de abril de 2023

Lucia Maria Sá Barreto de Freitas

Diretora Geral da F.SS.S.